

Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
ul. Szpitalna 13
41-300 Dąbrowa Górnicza
fax. 032 621 20 50
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

Dąbrowa Górnicza, 03.05.2019r

**Do uczestników przetargu nieograniczonego na:
„Modernizacja istniejącego systemu klimatyzacji Bloku Operacyjnego”**

dot.: ZP/20/ZCOSzpSp/2019 „Modernizacja istniejącego systemu klimatyzacji Bloku Operacyjnego”

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy wyjaśnia:

1. Czy na instalacji wentylacyjnej są obecnie zamontowane rewizje umożliwiające czyszczenie kanałów wentylacyjnych?
Odpowiedź: Należy zamontować niezbędne rewizje w celu wyczyszczenia i dezynfekcji kanałów wentylacyjnych.
2. Czy będzie swobodny dostęp do sal operacyjnych i w jakich godzinach?
Odpowiedź: Dostęp do sal operacyjnych poza godzinami pracy bloku (od około 18.00-6.00 od poniedziałku do piątku oraz w soboty i niedziele.
3. Używanie jakiego środka dezynfekującego wymaga Zamawiający do dezynfekcji kanałów i central wentylacyjnych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza środki do dezynfekcji powierzchni zawierające, między innymi etanol i 1-propanol,
4. Zamawiający wymaga dostawę i wymianę filtrów absolutnych w nawiewnikach. Po wyczyszczeniu centrali i wymianie filtrów absolutnych zaleca się wymianę filtrów w centralach wentylacyjnych. Czy oferta ma także zawierać dostawę i wymianę kompletu filtrów (wstępnych i dokładnych) w centralach?
Odpowiedź: Dostawa filtrów do central wentylacyjny leży po stronie zamawiającego, wymianę filtrów wykona Wykonawca
5. Zamawiający wymaga żeby czas usunięcia awarii od momentu zdiagnozowania wynosił do 7 dni. Utrzymanie takiego nie będzie możliwe do utrzymania w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych. Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu usunięcia awarii w przypadku w takim przypadku.
Odpowiedź: Tak, w uzasadnionym przypadku.
6. W specyfikacji widnieje zapis: „Jeżeli w ramach gwarancji Wykonawca dokonał usunięcia wad istotnych, termin gwarancji biegnie na nowo od chwili usunięcia wady”. Prosimy o doprecyzowanie jakie wady/usterki zamawiający będą uznane za istotne?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w ramach pojęcia wada istotna Zamawiający rozumie wadę która uniemożliwia lub znacząco utrudnia korzystanie z rzeczy zgodnie z jej przeznaczeniem



7. Jaki ma być zakres projektu w branży instalacji klimatyzacji?
Odpowiedź: Projekt ma uwzględniać wymianę agregatu wody lodowej, dostosowanie przebiegu rur glikolowych do nowego urządzenia, wymiana oraz zabudowa niezbędnej armatury.
8. Jaki ma być zakres projektu w branży architektonicznej?
Odpowiedź: Inwestor rezygnuje z konieczności wykonania projektu w branży architektonicznej.
9. Jaki ma być zakres projektu w branży elektrycznej?
Odpowiedź: Dostosowanie instalacji elektrycznej na potrzeby nowego agregatu wody lodowej
10. Jaki ma być zakres projektu w branży konstrukcyjnej?
Odpowiedź: Dostosowanie konstrukcji pod nowy agregat wody lodowej
11. Czy wymagana jest wymiana przewodu zasilającego do agregatu? Jeżeli tak to gdzie jest miejsce wpięcia do zasilania oraz jaki jest niezbędny zakres prac do wykonania w miejscu włączenia?
Odpowiedź: Konieczność wymiany przewodu i miejsce wpięcia zasilania agregatu w rozdzielnię elektryczną będzie wynikało z opracowanej dokumentacji.
12. Czy wymagane jest płukanie istniejącej instalacji glikolowej?
Odpowiedź: Wymagane jest wypłukanie instalacji glikolowej przed napełnieniem jej czynnikiem chłodniczym.
13. Czy Zamawiający wymaga wymiany instalacji wody lodowej wraz z armaturą? Jeżeli tak to w jakim zakresie?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wymiany niesprawnej armatury bez konieczności wymiany rurociągów.
14. Czy Zamawiający wymaga wymiany chłodnic w centralach wentylacyjnych?
Odpowiedź: Nie jest to wymagane
15. Czy należy przewidzieć wymianę elementów układu automatyki na instalacji wody lodowej (zawory trójdrogowe, siłowniki, czujniki)
Odpowiedź: Należy przewidzieć wymianę uszkodzonych elementów na instalacji wody lodowej
16. Czy automatyka central wentylacyjnych współpracujących z agregatem jest w 100% sprawna?
Odpowiedź: Należy założyć, że automatyka central wentylacyjnych jest sprawna.
17. Czy należy przewidzieć modernizację układu AKPiA central wentylacyjnych, jeżeli tak to w jakim zakresie?
Odpowiedź: Nie
18. Czy na prowadzone prace jest wymagana decyzja pozwolenie na budowę lub zgłoszenie robót? Jeżeli tak to po czyjej stronie jest uzyskanie wymaganych decyzji?
Odpowiedź: Nie jest wymagana decyzja o pozwoleniu na budowę, ani zgłoszenie robót budowlanych
19. Czy miejsce posadowienia nowego agregatu jest w zasięgu pracy dźwigu?



Odpowiedź: Tak

20. Czy dźwig może swobodnie dojechać w miejsce pracy bez konieczności usuwania przeszkód w terenie (drzewa, krzewy, ławki, chodniki, itp.)?

Odpowiedź: Tak

21. Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentacji powykonawczej wersji .dwg. Prosimy o dokładne doprecyzowanie zakresu dokumentacji, która ma być przekazana w formacie .dwg?

Odpowiedź: Należy wykonać projekt w formacie .dwg w zakresie wykonywanej przez wykonawcę dokumentacji tj. wymianę agregatu wody lodowej, dostosowanie przebiegu rur glikolowych do nowego urządzenia, wymiana oraz zabudowa niezbędnej armatury, dostosowanie instalacji elektrycznej na potrzeby nowego agregatu wody lodowej, dostosowanie konstrukcji pod nowy agregat wody lodowej.

p.o. Dyrektor
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Św. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
mgr Dżunia Łobiejko

[Signature]